
quarta-feira, 1 de novembro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01205 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Resolução

                        .               
 

 

Praça da Igreja, 02 – Centro – Cep 44970-000 – Ibipeba-Bahia 
Telefone (74) 99937-0401   Email: cms.ibipeba2023@hotmail.com 

                                                                                                  
  

 

                    

 
 

                                                
 
RESOLUÇÃO Nº 06/2023              
                                                                 

 
                           Aprova Propostas de Construção de: 

02 Unidades Básicas de Saúde, CAPS (Centro de Atenção 
Psicossocial) tipo I, Academia Pública de Saúde e 
Aquisição de 01 UOM (Unidade Odontológica Móvel) 
para a Secretaria Municipal de Saúde, do Município de 
Ibipeba-BA. 

 
 
O Plenário do Conselho Municipal de Saúde em sua 205ª Reunião Ordinária, realizada no dia 
01 de novembro de 2023, no uso de suas competências regimentais e atribuições conferidas 
pela Lei nº 8.080, do dia 19 do mês de setembro do ano de 1990, e pela Lei nº 8.142, do dia 28 
do mês de dezembro do ano de 1990 e a Portaria MS/GM 1.517 de 09 de outubro de 2023. 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Aprovar Propostas de Construção de: 02 Unidades Básicas de Saúde, CAPS (Centro de 
Atenção Psicossocial) tipo I, Academia Pública de Saúde e Aquisição de 01 UOM (Unidade 
Odontológica Móvel) para a Secretaria Municipal de Saúde, do Município de Ibipeba-BA. 
 
Art. 2º - Encaminhar esta resolução para compor a documentação obrigatória de Projetos do 
Eixo da Saúde no Novo Programa de Aceleração do Crescimento (PAC). 
 

 
 
HOMOLOGO a Resolução de nº 06/2023 do Conselho Municipal de Saúde do Município de 
Ibipeba-BA, no uso de suas competências legais. 
 
 
Ibipeba-BA, 01 de novembro de 2023. 

                                                            

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8A2E92C330C11B36F6309F6E01DB37F5


		2023-11-01T11:10:13-0300




